--------------------------------------------------------------------
 ตามท่ี กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อน้ำมันดีเซล จำนวน ๘๓๘ ลิตร โดยวิธเีฉพาะเจาะจง  นั้น 

น้ำมันดีเซล จำนวน ๘๓๘ ลิตร/litre ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด เกี่ยวข้องการค้าและ
การเกษตร (ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๘,๐๐๕.๙๖ บาท (สองหมื่นแปดพันห้าบาทเก้าสิบหกสตางค์) 
รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๒๖ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๗ 

ทรงฤทธิ์ ชยานันท์  
(นายทรงฤทธิ์ ชยานันท์) 

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงกระบี่ 
ปฏิบัติราชการแทน อธิบดีกรมทางหลวง